

حذف کُند یارانه خارج نشین‌ها

		
۲۷۰ میلیارد تومان	۹۰۰ هزار نفر	۱۵۰ هزار نفر
یارانه پرداختی هر ماه به ایرانیان خارج نشین که همچنان یارانه می‌گیرند	ایرانیان خارج نشین که همچنان یارانه می‌گیرند	تعداد ایرانیان خارج نشین که یارانه‌شان قطع شده است

آمار دقیقی از ایرانیان خارج از کشور که یارانه دریافت می‌کنند، وجود ندارد. در سال‌های اخیر میلیون‌ها ایرانی از کشور خارج شده‌اند، اما به‌نظر می‌رسد وزارت کار به‌عنوان متصدی حذف یارانه‌ها، اطلاعات درستی از افرادی که خارج از کشور ساکن هستند و همچنان یارانه می‌گیرند در اختیار ندارد.

حدود یک‌میلیون و ۵۰ هزار نفر از ایرانیان ساکن خارج که بیش از چندماه از خروج آنها گذشته شناسایی شده‌اند. از این تعداد یارانه ۱۵۰ هزار نفر قطع شده و همچنان نزدیک به ۹۰۰ هزار نفر دیگر باقی مانده‌اند.

این تعداد بخش محدودی از ایرانیان خارج از کشور را شامل می‌شود و همچنان آمار جامعی در خصوص تعداد این افراد که مشمول دریافت یارانه نیز می‌شوند، وجود ندارد.

حساب‌هایی که یارانه این افراد به آن پرداخت می‌شود یا را کد است یا در اختیار آنها نیست، بنابراین اساساً این اشخاص امکان استفاده از یارانه و کالابری که به آن پرداخت می‌شود، ندارند.

یکی از بندهای آیین‌نامه مربوط به دهکبندی در سال گذشته، حذف یارانه ایرانیان مقیم خارج و افرادی است که بیش از ۵ بار در سال به خارج از کشور رفته‌وآمد دارند. عموماً این افراد نیازی به یارانه رالیسی پرداختی از جانب دولت یا دریافتی‌های حمایتی مانند کالابری ندارند.

لازم به ذکر است که از محل حذف یارانه افراد غیر مشمول حدود ۴۰ هزار میلیارد تومان منابع برای تأمین کالابری در نظر گرفته شده بود که با توجه به تأخیر رخ داده در حذف مشمولان این رقم عملاً تا پایان سال محقق نخواهد شد. با این حال انجام مرحله‌ای این فرآیند به کاهش کسری در منابع و مصارف هدفمندسازی کمک خواهد کرد.

۱۷۰

همت

مدیرکل پایش طرح مسکن وزارت راه گفت: «از ۶.۷ میلیون ثبت‌نام‌کننده در نهضت ملی مسکن، ۱.۶ میلیون نفر واجد شرایط هستند و ۸۵۰ هزار نفر نیز وجه آورده‌اند که به‌طور متوسط ۲۰۰ میلیون تومان است.» با این حساب مردم تاکنون حدود ۱۷۰ همت برای این پروژه پرداخت کرده‌اند.



روز جمعه ۵۸۸ واحد تازه‌تأسیس در زمینه صنایع شیمیایی، فلزی، برق و الکترونیک، صنایع غذایی، دارویی و بهداشتی، نساجی، سلولزی و کانی غیرفلزی در ۲۷ استان کشور با سرمایه‌گذاری ۱۵ هزار میلیارد تومان، افتتاح شد که برای ۷ هزار و ۱۹۲ نفر اشتغال مستقیم و پایدار ایجاد کرد.

مشق‌ی

مکانیسم

کارشناسان می‌گویند مکانیسم ماشه نمی‌تواند درآمدهای ارزی و صادرات نفت کشور را مختل کند

در حالی که خبر فعال‌سازی مکانیسم ماشه به التهاب روانی بازار ارز دامن زده، طیفی از کارشناسان و نمایندگان می‌گویند اثر اصلی این ابزار پیش از آنکه اقتصادی باشد، روانی است؛ از تداوم فروش نفت و تأمین ارز رسمی تا تجربه خنثی‌سازی تحریم‌ها، دلایل آنها برای کم‌اثر بودن اسنپ‌یک بر اقتصاد ایران است.

یحیی آل اسحاق؛ رئیس اتاق بازرگانی ایران و عراق

مکانیسم ماشه نمی‌تواند بازار واقعی ارز ایران را تحت تأثیر قرار دهد. تجربه‌های قبلی نشان داده نرخ دلار پس از جهش دوباره به کانال قبلی بازگشته و این بار هم همین اتفاق رخ خواهد داد. گروهی از سوداگران، دلالت‌ها و سوءاستفاده‌کنندگان از شرایط بازار به‌طور شبکه‌ای عمل و با استفاده از رویدادهای سیاسی و اجتماعی، قیمت‌ها را به نفع خود دستکاری می‌کنند.



حسینعلی حاجی‌دلیگانی؛ نماینده مجلس

فعال‌سازی مکانیسم ماشه تنها جنبه روانی برای اعمال فشار بیشتر علیه کشور دارد و فاقد جنبه اجرایی و عملیاتی به شکل واقعی آن است. تجربه گذشته نشان داده ما می‌توانیم با تکیه بر توان داخلی تحریم‌ها را خنثی کنیم و این مسیر همچنان ادامه خواهد داشت. تجربه نشان داد می‌توانیم با تکیه بر توان داخلی و استفاده از ظرفیت‌های خودمان گام‌های مؤثری در مسیر بی‌اثر کردن تحریم‌های غرب برداریم.



حمید قنبری؛ معاون وزیر امور خارجه

اینکه تحریمی وضع و چنان در رسانه‌ها در مورد آن تبلیغ می‌کنند که بخواهند بازار داخلی را به هم بریزند و مردم را مشوش کنند جزو استراتژی و جنگ شناختی غرب است و تحریم غیر از آثار اقتصادی همیشه یک بسته رسانه‌ای و جنگ شناختی کنارش هست. اقتصاد ایران این قدر بزرگ و خودکفاست که با تحریم نمی‌کنند.



مجتبی یوسفی؛ عضو کمیسیون عمران مجلس

در صورت فعال شدن مکانیسم ماشه کشور دچار دگرگونی شدید نخواهد شد، چرا که ایران سال‌هاست تحریم می‌شود اما با اتکا به ظرفیت داخل و دیپلماسی فعال اهداف خود را پیش می‌برد. افزایش اخیر نرخ دلار دلیلی غیراقتصادی دارد و موقتی است و ارز مورد نیاز فعالان اقتصادی در بازار رسمی کشور در حال تأمین شدن است.



حبیب قاسمی؛ عضو کمیسیون اصل نود مجلس

اینکه اروپایی‌ها امروز حرف از فعال‌سازی مکانیسم ماشه می‌زنند جنبه رسانه‌ای و روانی دارد. آنها هر قدر نتوانستند تحریم‌ها را علیه ایران وضع کرده‌اند چیزی نمانده که بخواهند دوباره بازگردانند. اروپایی‌ها از مطرح کردن مکانیسم ماشه به دنبال بهره‌برداری‌های سیاسی هستند و سعی دارند با فشار روانی و سیاسی اهداف خود را پیش ببرند. این موضوع، موجب افزایش تحریم‌ها نخواهد شد چون هم‌اکنون همه تحریم‌ها اجرایی شده است.



مهدی دارابی؛ کارشناس ارزی

نرخ ارز ایران بیشتر وابسته به حساب تجاری است تا حساب سرمایه، به این معنا که عمده روند بلندمدت نرخ ارز در ایران توسط عوامل بنیادی اقتصادی تعیین می‌شود. افزایش اخیر قیمت دلار بیشتر ناشی از اخبار منفی، خروج سرمایه و مقطعی است. اگر مکانیسم ماشه اثری بر فروش نفت یا هزینه‌های مبادلات تجاری نداشته باشد نرخ ارز به سطح قبلی بازمی‌گردد. بانک مرکزی باید در برابر نوسانات ناشی از حساب سرمایه مداخله کند.



حمیدرضا جیهانی؛ کارشناس اقتصادی

اقتصاد ایران به شدت شرطی شده و به هر خبر سیاسی واکنش نشان می‌دهد. راه برون رفت، حرکت به سمت قاعده‌محوری، توسعه ابزارهای مالی نوین و بازسازی اعتماد به دارایی‌های ریالی است. اگر این مسیر طی شود دیگر تیرتازی خبری و تهدیدهایی مثل مکانیسم ماشه اثر تعیین‌کننده بر بازار نخواهند داشت.



مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

نوبت دوم

شناسایی شریک (سرمایه‌گذار - سازنده)

جهت مشارکت در احداث ۱۵ ویلای مسکونی اقلیای متعلق به شرکت خانه

شرکت خانه (سهامی خاص) در نظر دارد، برای مشارکت در سرمایه‌گذاری و ساخت پروژه ۱۵ ویلای مسکونی اقلیای واقع در پلاک ثبتی مطابق با اسناد به نشانی: تهران - کیلومتر ۲۷ اتوبان تهران - ساوه بعد از خروجی ریاطرکیم - شهرک خانه تهران به مساحت تقریبی عرصه ۲۰۱۱۳/۱۹ مترمربع و مساحت کل زیربنا بالغ بر ۶۶۴۳۱ مترمربع با کاربری مسکونی بر اساس ضوابط و مقررات موضوعه از طریق فراخوان حاضر شریک انتخاب نماید؛ بدینوسیله از تمامی اشخاص حقوقی علاقمند که در این زمینه دارای تخصص، تجربه، حسن سابقه اجرایی، مالی و سرمایه‌گذاری هستند دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه مشارکت با پرداخت مبلغ ۷۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (غیرقابل استرداد) از تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۵ لغایت ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۶ ضمن در دست داشتن معرفی‌نامه به نشانی: تهران - خیابان ولیعصر - خیابان دمشق - پلاک ۸ - شرکت خانه - دفتر قراردادهای مراجعه و اسناد را دریافت نمایند.

- آورده شرکت:** ارزش زمین به همراه پروانه ساختمانی و نقشه‌ها و خدمات مهندسی و نظارت بر اساس اسناد و مدارک
- تضمین شرکت در فراخوان:** مبلغ ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال مطابق با اسناد مناقصه
- آخرین مهلت تکمیل و تحویل اسناد به شرکت خانه تا ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۷ است.**
- شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات بدون آنکه نیاز به ذکر دلیل یا ارائه مستندات باشد مخیر است و به پیشنهادهای مشروط و مبهم و پیشنهادهایی که با شرایط مندرج در دعوت‌نامه اختلاف داشته باشند و یا بعد از مهلت مقرر اصل گردد مطلقاً ترتیب اثری داده نخواهد شد.**
- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه مشارکت می‌باشد.**
- شرایط مناقصه مشارکت به تفصیل در اسناد موجود می‌باشد و پیشنهاددهندگان می‌بایست یک نسخه از شرایط مناقصه را دریافت و پس از امضاء و مهر و نمونه آن به پیشنهاد خود ضمیمه نمایند.**

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۸۹۰۹۱۰۱ داخلی ۲۰۱ تماس حاصل فرمایید.

۲۰×۳۰=۱۲۰۰

بطری نیم‌لیتری

سهام‌مشارکت‌هر شهروند



با مصرف بهینه امروز

از کم‌آبی فردا جلوگیری کنیم



به پویش ۲۰ در ۳۰ بپیوندید



آگهی مزایده فروش ملک

نوبت دوم

کانون صنفی بازنشستگان بنیاد شهید و امور ایثارگران با شماره ثبت ۳۵۶۱۰ در نظر دارد یک باب ساختمان مسکونی خود واقع در خیابان شهید استاد نجات الهی (ویلا)، در زمینی به مساحت ۱۸۰ مترمربع و زیر بنای ۳۴۵ مترمربع را از طریق مزایده واگذار نماید. متقاضیان جهت بازدید، هماهنگی و اطلاع از شرایط مزایده طی ساعات اداری از تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۸ لغایت ۱۴۰۴/۰۶/۱۶ با تلفن ثابت ۰۲۱-۸۸۸۵۴۶۴۲ و ۰۲۱-۸۸۸۵۴۵۵۰ تماس حاصل نمایند.

تعمید مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۴/۰۳۵

شرکت خدمات انفورماتیک (سهامی عام) در نظر دارد تأمین تجهیزات مورد نیاز خود به شرح ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.

موضوع مناقصه	مهلت دریافت اسناد و تحویل پاکات پیشنهادی	سپرده شرکت در مناقصه
تأمین و تحویل تجهیزات ذخیره‌ساز مطابق مشخصات مندرج در اسناد مناقصه	تا ساعت ۱۵:۰۰ روز سه‌شنبه، مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۱۸	ضمانت‌نامه بانکی و یا واریز وجه به میزان ۴۶۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال

از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید جهت اخذ اسناد مناقصه در ساعات اداری (۸ الی ۱۵)، به نشانی: تهران، بلوار میرداماد، میدان مادر، خیابان شافرنری، خیابان مددکاران (نظام سابق)، تقاطع خواجوی، پلاک ۶، طبقه همکف، دبیرخانه مناقضات (شماره تماس: ۲۷۲۷۰) مراجعه نمایند. جهت اخذ اسناد مناقصه ارائه مدارک ذیل الزامی است:

معرفی‌نامه معتبر از جانب شرکت مناقصه‌گر

گواهی‌نامه رتبه‌بندی شورای عالی انفورماتیک در زمینه تولید و ارائه رایانه‌های غیر Mainframe

محل تحویل پاکات پیشنهادی، آدرس فوق، دبیرخانه مرکزی شرکت خدمات انفورماتیک می‌باشد.

شرکت خدمات انفورماتیک در رد یا قبول پیشنهادات ارائه شده مختار بوده و هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۴/۰۳۸

شرکت خدمات انفورماتیک (سهامی عام) در نظر دارد تأمین تجهیزات مورد نیاز خود به شرح ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.

موضوع مناقصه	مهلت دریافت اسناد و تحویل پاکات پیشنهادی	سپرده شرکت در مناقصه
تأمین و تحویل کابینت باتری UPS مطابق مشخصات مندرج در اسناد مناقصه	تا ساعت ۱۵:۰۰ روز یکشنبه، مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۲۳	ضمانت‌نامه بانکی و یا واریز وجه به میزان ۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال

از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید جهت اخذ اسناد مناقصه در ساعات اداری (۸ الی ۱۶)، به نشانی: تهران، بلوار میرداماد، میدان مادر، خیابان شافرنری، خیابان مددکاران تقاطع خواجوی، پلاک ۶ طبقه همکف، واحد دبیرخانه مناقضات مراجعه نمایند. (شماره تماس: ۲۷۲۷۰)

جهت اخذ اسناد مناقصه ارائه مدارک ذیل الزامی است:

معرفی‌نامه معتبر از جانب شرکت مناقصه‌گر

محل تحویل پاکات پیشنهادی، آدرس فوق، دبیرخانه مرکزی شرکت خدمات انفورماتیک می‌باشد.

شرکت خدمات انفورماتیک در رد یا قبول پیشنهادات ارائه شده مختار بوده و هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

آگهی مزایده فروش

اقلام برق و مکانیک

شرکت سلامت برکت (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به فروش اقلام برقی و مکانیکی مازاد بر نیاز خود، به شرح زیر از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از متقاضیان محترم دعوت بعمل می‌آید از تاریخ درج این آگهی جهت دریافت اسناد مزایده مربوطه، بازدید و تحویل پاکات خود بصورت در بسته، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۷ به آدرس اتوبان تهران - کرج، شهرک گلستان - چیترگر، خیابان کوهک (شهید علیمردادی)، کوچه نسیم دهم، پلاک ۳ مراجعه نمایند. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۴۶۰۸۹۷۰۰ داخلی ۱۳۰ تماس حاصل فرمایید.

۱- انواع سیم و کابل

۲- لوله فلکسی و لوله کالوانیزه و قطعات ساپورت صنعتی

۳- لوله مسی

۴- تجهیزات آتش‌نشانی شامل کپسول آتش‌نشانی و ...

شماره آگهی ۲۶-۲۰/ح/۴۰۴

آگهی حراج سازمان ورزش شهرداری تهران

سازمان ورزش شهرداری تهران در نظر دارد مراکز جزء تحت پوشش خود را از طریق حراج به اشخاص حقیقی/ حقوقی دارای صلاحیت واگذار نماید. لذا از کلیه بهره‌برداران واجد شرایط جهت شرکت در حراج دعوت به عمل می‌آید.

ردیف	عنوان	منطقه	مبلغ پایه کارشناسی ماهیانه (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	شرایط متقاضی
۱	پارکینگ آرش میراسماعیلی	۴	۱۳۳،۳۰۰،۰۰۰	۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰	حداقل سن ۲۵ سال
۲	پارکینگ پردیس	۱۱	۷۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۴۵۰،۰۰۰،۰۰۰	■ تابعیت جمهوری اسلامی ایران
۳	پارکینگ آیت‌اله سعیدی	۱۴	۱،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰	■ داشتن دسته چک صیادی (تصویر برگ چک در اسناد ارائه گردد)
۴	پارکینگ خانه کشتی بنا	۱۹	۱۹۱،۶۶۶،۶۶۶	۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰	■ توانایی مالی مطلوب متقاضی (گردش ۶ ماه آخر حساب)
۵	بوغه سرداران شهید شمیرانات	۱	۱۲۵،۵۰۰،۰۰۰	۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰	■ ثبت در سامانه ثنا
۶	کافی شاپ آمنه	۲	۱۰۱،۰۰۰،۰۰۰	۱۵۰،۰۰۰،۰۰۰	■ جواز کسب از اتحادیه صنف دارندگان تعمیرگاه، اتوسرویس، توقفگاه کاراوش و پارکینگ‌های تهران
۷	بوغه استخر فدک	۸	۱۵۰،۰۰۰،۰۰۰	۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰	■ حداقل سن ۲۵ سال
					■ تابعیت جمهوری اسلامی ایران
					■ داشتن دسته چک صیادی (تصویر برگ چک صیادی)

مدت انجام خدمات: ۱۲ ماه (قابل تمدید تا سه سال)

مهلت دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ چاپ آگهی به مدت ۱۰ روز به امور قراردادهای طبقه سوم سازمان ورزش شهرداری تهران واقع در خیابان آزادی کوچه مشغوف مراجعه نمایند.

شماره حساب واریز مبلغ سپرده شرکت در حراج: پرداخت مبالغ برابر جدول فوق به حساب شماره ۱۰۰۱۵۱۵۰۸ بانک شهر شعبه آزادی (یادگار کد: ۲۱۸ بنام سازمان ورزش شهرداری تهران (فیش نقدی ۳ برگی) یا ضمانت‌نامه معتبر بانکی در وجه سازمان ورزش شهرداری تهران از بانک‌های معتبر استان تهران با حداقل اعتبار سه ماهه

بدیهی است شرکت در حراج و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط در اسناد حراج بوده و سازمان در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. مشروح شرایط حراج در اسناد درج گردیده و شرکت‌کنندگان باید تمام صفحات همه اسناد و مدارک را پس از اخذ، با قید عبارت مورد قبول است مهر و امضاء و اثر انگشت نموده و در پاکتهای لاک و مهر شده در مهلت مقرر تحویل دبیرخانه سازمان ورزش نمایند.

- سازمان ورزش می‌تواند در صورت صلاحدید از واگذاری مجموعه یا فضاهای ورزشی به اشخاصی که دارای ۲ قرارداد فعال (بهره‌برداری) با سازمان ورزش شهرداری تهران هستند، خودداری نماید.
- موارد تجهیز به شرح پیوست در اسناد حراج می‌باشد.

- خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران در شرایط کاملاً برابر دارای اولویت هستند.
- ضمناً کلیه هزینه‌های مربوط به آگهی و کارشناسی رسمی دادگستری به عهده برنده حراج می‌باشد.

سازمان ورزش شهرداری تهران